АДМИНИСТРАЦИЯ БАСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2022                                                                                                № 1
с. Бастан

Об утверждении реестра муниципальных
служащих, замещающих должности
муниципальной службы в муниципальном
образовании Бастанский сельсовет
Михайловского района Алтайского края

На основании статьи 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края для организации учета прохождения муниципальной службы,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления МО Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                 В.С. Басевский